Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан,

ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

	       РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                           JАКААН

	«23» января  2019 года
	    № 3
	             с. Усть-Кан

О приеме предложений по благоустройству
общественных территорий, в рамках

муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» в 2019 году

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды” и Уставом МО «Усть-Канское сельское поселение», принятого Решением седьмой сессии сельского Совета депутатов четвертого созыва Усть-Канского сельского поселения от 08.06.2018 г. № 7-2

1. Провести в период с 28 января 2019 года по 11 февраля 2019 года прием предложений по благоустройству общественных территорий, в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в 2019 году.
2. Установить, что:

а) предложения, указанные в пункте 1 настоящего Распоряжения, подаются в произвольной форме с указанием наименования территории общего пользования и ее адресного ориентира, фамилии и инициалов лица, подавшего предложение;

б) предложения, указанные в пункте 1 настоящего Распоряжения, подаются с 28 января 2019 года по 11 февраля 2019 года:

в печатной форме по адресу: с.Усть-Кан, ул.Октябрьская 14, кабинет № 4. (в понедельник - четверг с 9 час 00 мин до 17 час 00 мин, в пятницу с 9 час 00 мин до 16 час 00 мин);
в электронном виде по электронной почте ust-kanpos@yandex.ru.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                  В.М. Кандыков